



BAP/PSX/2070/21 November 3, 2021

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

### **NOTICE OF AGM**

Dear Sir

We are enclosing herewith copy of newspaper cutting of Notice of AGM for the period ended June 30, 2021, (both English and urdu)
Thanking you

Very truly yours

For Bawany Air Products Limited



## 💥 BAWANY AIR PRODUCTS LIMITED

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Forty Third Annual General Meeting of the Company will be held at the registered office Khasra No. 52/53, RCD Highway, Hub, Balochistan on Thursday 25th November 2021 at 12:00 p.m. to transact the following business:

#### ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 27, 2020.
- To receive, consider and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 together with Directors and Auditor's Reports thereon.
- 3. To appoint auditors for the year 2021-2022 and fix their remuneration.
- 4. Transact any other business with permission of chair.

Karachi: October 27, 2021

By order of the Board Company Secretary

#### NOTES

- Transport will be provided. Pick-up point will be at Pakistan Stock Exchange Building and departure will be at 11:00 a.m. sharp on November 25, 2021.
- The register of members of the Company will remain closed from November19, 2021 to November 25, 2021 (both days inclusive).
- Members are requested not to bring spouse / children or any other accompany.
- Attendance of Members who have deposited their shares into the Central Depository Company of Pakistan Limited shall be in accordance with the following mandatory requirements:
  - a) Individual Members must bring their "Participant's ID Number", together with their Account/Sub-account number and original valid Computerized National Identity Card (CNIC) or original valid Passport at the time of attending the Meeting.
  - b) For corporate entity, presentation of a certified copy of the Board Resolution Power of Attorney, with specimen signatures and attested copy of valid CNIC of the person nominated by the corporate entity to represent, shall be submitted.
- Members are requested to notify any change in their notified addresses immediately. Members holding shares in physical form are requested to notify the Company's Share Registrar promptly of changes in their notified address.
- 6. Members, who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or valid Passport to the Company, are once again reminded to send the same at the earliest either to the Company or to the Share Registrar. The CNIC number /NTN details is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Tax Payers List (ATL) issued by the Federal Board of Revenue (FBR) from time to time.
- 7. Attendance through Proxy
  - a) Proxy Form(s) must be deposited at Company's Share Registrar's office not later than forty-eight (48) hours before the time of the Meeting.
  - Attested copies of valid CNIC or the valid Passport of the beneficial owners and the Proxy shall be furnished with the Proxy Form.
  - c) In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signatures and attested copy of valid CNIO of the person nominated by the corporate entity to represent, shall be submitted to the Company's Share Registrar.
  - The Proxy shall produce his/her original valid CNIC or original valid Passport at the time of the Meeting.
  - e) A specimen Proxy Form is available on Company's website.

# BAWANYAIR PRODUCTS LIMITED

## اطلاع سالانها جلاس عام

بذر بعد بذا مطلع کیاجا تا ہے کہ کینٹی 344وال سالانداجلاس عام 25نو مبر 2021 کودو پیر 12:00 ہج کینٹی کے رجسراؤ وفتر بمقام خسر ونمبر R.C.D.،52/53 بائی وے،حب، ،بلوچشان میں درج ذیل امور کی انجام دی کیلیے منعقد ہوگا:

#### عام امور

1-27 كتوبر 2020 كومنعقده سالاندا جلاس عام كى كارردا كى كتوثيق كرنا-

2-30 جون 2021 کوختم ہونے والے سال سے لئے مکبنی سے نظر بنا فی شدہ حسابات معدان پر آ فی بفرز اور ڈائر بکشرز کی ریورش کی وصولی بخور دونش اور معظوری و بتا۔

3\_2021-2022مال كيليع آ ويفرز كالقرراوران كےصلية خدمت كالغين كرنا۔

4\_صاحب صدر کی اجازت ہے کوئی دیگرامور سرانجام دینا۔

بحكم بورؤ

سمپنی سیرٹری

كرا يئ تارخ:27 اكتوبر 2021

#### ونار

1 \_ ٹرانسپورٹ مہیا کی جائے گی۔ پک اپ پوائٹ پاکستان اشاک بھیجی بلڈنگ اور روائلی 25نو مبر 2021 کوٹھیک ون 11:00 ہیچ ہوگ

2\_ کمپنی کے ارکان کارجشر 19 نومبر 2021ء تا 25 نومبر 2021ء (بشول دونوں ایام ) بندر ہے گا۔

3\_اركان سے التماس ہے كدا ہے شريك حيات ابچوں ياكسى ويگر كو بمراہ ندلا كيں۔

4۔ارکان جواپے تصعی سنفرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان کمپیٹڈیش جمع کرا چکے ہوں کی حاضری ورج ذیل لازی ضروریات کے مطابق ہوگی۔

a)۔انفرادی ارکان کوایے" پارٹیسیٹ کے آئی ڈی نمبر" معاہیے،اکاؤنٹ/سب اکاؤنٹ نمبراوراصل کارآمد کمپیوٹرائزوفوی شاختی کارڈ (CNIC) پاامس کارآمدیا سپورٹ اجلاس کے موقع پرچیش کرنا ہوگا۔

b) کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں ، بورڈ کی قرار داد لہا ورآف اٹارٹی معدکار پوریٹ ادارہ کے نمائندہ نامز دقر دے دسخط کانمونداور کا رائد CNIC کی صعدقہ کا پی جس کرانا ہوگی۔

ہ مجبران سے گزارش ہے کہ دواپنے رہنٹر ڈپٹوں ٹیس محن تبدیلی بارے فوری طور پرمطلع کریں۔ مادی شکل میس حصص رکھنے والے ممبران سے گزارش ہے کہ دو سمپنی کے شیئر رہنٹرار کواپنے رہنٹر ڈپٹوں میس کی تبدیلی بار سے فوری طور رمطلع کریں۔

6 میران ،جنبوں نے ابھی تک کمپنی کے ہاں اپنے کارآنہ CNIC یا کارآنہ یا سپیورٹ کی کا ٹی جنٹین کردانگ ہے ،کو آئی بار پھر یادر ہائی کرائی جاتی ہے کہ دو علداز جلد کمپنی یا شیئر رجٹرارکوئٹیج دیں۔فیڈرل بورڈ آف ریو ٹیورا ایف بی آر) کی طرف سے وقافو قانجاری کردوا یکنوئیس پیئر فیرست (اے ٹی ایل) سے مطابق تکس حثیبت کی جائی رئے تال کے لئے کا این آئی کنبر/ این ٹی این کی تصیلات اب لازی اورضروری ہیں۔

الريراكس كوزر يعاضري

، (a) کی فارم کینیوں کے شیئر رجنز او کے دفتر میں اجلاس کے دقت سے کم از کم از تالیس (48) تھے قبل تک جن کے روز نہ

6) پینفشل مالکان اور پراکسی کے کارآمہ CNIC یا کارآمہ پاسپورٹ کی کا پی پراکسی فارم کے ہمراہ جُح کرائی بحد گ

c) کار پورینداداره بونے کی صورت میں ، بورڈ کی قرارداد / پاورآف اٹارٹی محکار پوریٹ ادارہ کے نمائندہ ٹام فرد فرد کے دینخطاف موشاور کارآمہ CNIC کی مصدقہ کا پی کہنٹی کے شیئر رجنرار کو تیخ کرانا ہوگا۔ d) اجلاس کے دقت پراکس ایٹااشل کارآمہ CNIC یا اصل کارآمہ پاسپورٹ مہیا کرےگا۔

e) نمونه پراکسی فارم ممینی کی دیب سائٹ پردستیاب ہے۔